Est commentarius in opus no. 3. centum regentes, cuius auctor hic vocatur *Abu Bekr Abdul-Káhir Jbn Abdorrahman Djordjáni*, in fine operis additur *Mohammad* (mortuus est a. 474). Interpretationes vocum *Djordjanii* per قوله introducuntur. Accedunt glossae Arabicae in margine. Non apparet quis sit scriptor commentarii; apud H. Khalfam 8419 complures commentatores enumerantur, sed quae dat non nullorum operum initia in nostrum non congruunt. Finis:

تمت هذا الكتاب ان أولى في الوقت اضحي في شهر الجماد
الآخر في سنة الجماد أول

Nomen igitur operi impositum est, quae prima sunt verba; nescio an hoc nomen a librario profectum sit, aut a scriptore. Anno (Javanico) Djim awwal, mense Djumâdilakir a Javano quodam haud ita perito absolutus est codex.

6) pag. 301—306. Tractatulus grammaticus, qui incipit:
الكلام لغة عبارة عن القول ما كان مكتفيًا بنفسه وأصلحًا هو ما يجتمع قيود الاربعاء

Adest interpretatio Javana, sed non perpetua.

7) pag 309—317. De pronominibus. Jnitio instrutus est liber versione Javana, multis glossis Arabicis, et omnibus vocalium signis. Finis: في الاول ما سبق تمت

الحمد لله رب العالمين اعلم ان اسماء الصمير ينقسم الى قسمان قسم صمير متصل وقسم منفصل

Agit igitur de pronominibus, et iis quae affiguntur, et iis quae suisjuri sunt. Finis: تمت والله اعلم كتاب الصمير

8) pag 321—430. *El-Miqbah*, opus notissimum Djordjani de quo vide cod. XVI. Catal. Lugd. 73. Cat. Bodl. 420 Cat. Lips 14, 15, 16. Hadji Khalfa 12181. — Jnitio instrutus est liber versione Javana, multis glossis Arabicis, et omnibus vocalium signis. Finis: (sic) بالمسماح. Omnes hujus voluminis partes eadem manus (Javana) scriptae esse videntur. Anni nota caret, nisi quod in no. 5 Djimawwal (annus ejcl Javanici, qui constat octo annis: *Alip*, *Éhè*, *Djé*, *Djimawwal*, *Dal*, *Be*, *Wawoe*, *Djimakir*) nominatur, nulla Hedrae mentione facta.

THEOLOGICI OMNIS GENERIS.
INTERPRETES CORANI. TRADITIONES. SUPERSTITIOSI.

XIX. Pars prima operis *Shems el-mearif we Letáif el-awarif*, شمس المعارف ولطائف العوارف, versione Javana inter lineas instructi. H. Kh. 7658. Bismillam sequitur:

قال الشيخ الإمام العامل العالم العلامة القدوة محيي (محيي). (الدين)

أبو العباس أحمد بن الشيخ الأجل المقرئ أبو الحسن علي بن

يوسف القرشي ثم الدويني (ني).

Est igitur plenius auctoris nomen quam apud H. Kh., cui audit *Ahmed ben Ali Búni*, hic vero shaikh etc. *Mohi-ddin Abul-Abbas Ahmed ben shaikh Abul-Hasan Ali ben Júsuf Koraishita et Búni* (dictus). Prima verba post nomen auctoris eadem sunt atque apud H. Kh.; ut specimen operis et commentarii eadem et sequentia describimus: